
. 

 
 

 

 

 
  

  

 

  

  
 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 В связи с обнаружением технической ошибки  п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ от 17.03.2014 г. №8п следующие дополнения: 

- в приложение №2 «Педагоги образовательных организаций, принявшие 

участие в качестве организаторов Фестиваля» внести дополнительно: 

Добрынину Елену Владимировну, учителя МБОУ СОШ №24; 

Ефимову Татьяну Вячеславовну, учителя МБОУ СОШ №24; 

Митяеву Лилию Викторовну, учителя МБСКОУ СКОШ №29; 

Моисееву Светлану Валерьевну, учителя МБОУ СОШ №27; 

Наседкину Ларису Николаевну, учителя МБОУ СОШ №30; 

Поколодную Евгению Юрьевну, учителя МБОУ СОШ №30; 

Ревину Людмилу Геннадьевну, учителя МБСКОУ СКОШ №29; 

Токареву Елену Михайловну, учителя МБОУ «Лицей №23»; 

Урюпину Ираиду Григорьевну, учителя МБОУ «Лицей №23»; 

Худякову Ирину Павловну, учителя МБОУ СОШ №21; 

Щербатову Дарью Александровну, учителя МБОУ «Лицей №23»; 

- в приложение № 3 «Педагоги образовательных организаций, ставшие 

наставниками участников Фестиваля» внести дополнительно: 

Аксенову Маргариту Викторовну, учителя МБОУ СОШ №38; 

Афанасьеву Ларису Юрьевну, учителя МБОУ СОШ №41; 

Батову Татьяну Сергеевну, учителя МБОУ СОШ №33; 

Болдыреву Ирину Владимировну, учителя МБОУ СОШ №32; 

Бычкову Татьяну Валерьевну, учителя МБОУ СКОШ №36 III-IV видов; 

Великанову Ирину Николаевну, учителя МБОУ СОШ №38; 

Добрынину Елену Владимировну, учителя МБОУ СОШ №24; 

Дроздову Елену Ивановну, учителя МБОУ СОШ №32; 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 ПРИКАЗ 
 

 

09.04.2014 №25п 

О внесении дополнений в 

приказ от 17.03.2014 г. №8п «Об 

итогах муниципального 

Фестиваля по английскому 

языку «Way to success» 



. 

Ефимову Татьяну Вячеславовну, учителя МБОУ СОШ №24; 

Круссер Нину Александровну, учителя МБОУ «Лицей №39»; 

Лукину Светлану Юрьевну, учителя МБОУ «Лицей №39»; 

Моисееву Светлану Валерьевну, учителя МБОУ СОШ №27; 

Наседкину Ларису Николаевну, учителя МБОУ СОШ №30; 

Поколодную Евгению Юрьевну, учителя МБОУ СОШ №30; 

Ревину Людмилу Геннадьевну, учителя МБСКОУ СКОШ №29; 

Смагину Веронику Николаевну, МБОУ СОШ №33; 

Теплякову Ирину Александровну, учителя МБОУ СОШ №35; 

Токареву Елену Михайловну, учителя МБОУ «Лицей №23»; 

Урюпину Ираиду Григорьевну, учителя МБОУ «Лицей №23»; 

Щербатову Дарью Александровну, учителя МБОУ «Лицей №23»; 

Шмелькову Эри Игнатьевну, учителя МБОУ СОШ №38. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего инспектора 

отдела общего и дополнительного образования О.Ф. Титченко. 

 

 

 

Начальник Управления А.А.Барабас 

  


